

Visit us online at www.hollywoodmarkets.com or Social Media!



St. Patrick's Day
MONDAY, MARCH 17TH

HOLLYWOOD'S CREAMY COLESLAW
IN OUR DELI DEPT.
\$2.99 lb.



MICHIGAN MADE!
THE BEST OF THE BEST!

Sy Ginsberg's
Flat Cut Corned Beef Brisket
6.99 lb.



USDA Choice Beef
Boneless
Top Sirloin Steaks
9.99 lb.



Fresh California
Halo Clementine Mandarins
3 lb. bag
4.88



Nabisco Family Size Cookies or Crackers
9.31 - 24 oz.

BUY 2 GET 1 ADDITIONAL FREE
OF EQUAL OR LESSER VALUE



NEW
Join Our
Rewards Program and SAVE

Text HW to 87573
or sign up at:
hollywoodmarkets.com

MARCH 2025

| SUNDAY | MONDAY | TUESDAY | WEDNESDAY | THURSDAY | FRIDAY | SATURDAY |
|--------|--------|---------|-----------|----------|--------|----------|
| | | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |
| 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 |
| 23 | 24 | | | | | |

STORE HOURS:
MON. - SAT. 8AM - 9PM
SUNDAY. 8AM - 8PM

SALE STARTS TUESDAY, MAR. 11TH, 2025 TO MONDAY, MAR. 24TH, 2025

Grocery



Bumble Bee
Chunk Light Tuna
5 oz. can or 2.5 oz. Pouch

4/\$5



Sweet Baby Ray's
BBQ Sauce
18 oz., Dipping Sauce 14 oz. or
Marinades 16 oz.

2/\$5



Illy Coffee
8.8 oz. can

8.99



Bonne Maman
Preserves or Jelly
13 oz.

3.99



Kellogg's
Family Size Cereal
16.2 - 24 oz.

3.99



V8 Splash
Drinks
64 oz.

2/\$5



Ken's
Salad Dressing
16 oz.

2/\$6



Hungry Jack
Pancake Mix
32 oz. or Syrup 24 oz.

2/\$5



Idahoan
Mashed Potatoes
4 oz. Pouch

3/\$5



Charmin
Bath Tissue
6 Mega Rolls or
Bounty
Paper Towels
4 Double Rolls

8.99

Beverages & Snacks



Pepsi-Cola
Products
12 pack, 12 oz. cans
(plus deposit)

BUY 2 GET 1
ADDITIONAL
FREE

Lesser or Greater Quantities \$9.99



Doritos
Tortilla Chips
9.25 - 10 oz.

2/\$8



Coca-Cola
Products
6 pack, 16.9 oz. bottles
(plus deposit)

2/\$10



Better Made
Potato Chips
8.5 - 9 oz.

2/\$6



7-Up or Vernors
Products
6 pack, 16.9 oz. bottles
(plus deposit)

4/\$12

Lesser or Greater Quantities \$5.99

Dairy



Dairy Fresh
Shredded or
Chunk Cheese
8 oz.

2/\$4



Dannon
Greek Yogurt
Oikos or Light & Fit
5.3 oz.

88¢



Almond Breeze
Almond Milk
64 oz.

2/\$6



Kerrygold
Butter
Foil or Tub
8 oz.

3.99

Beer & Wine



Guinness
Draught
4 pack, 16 oz. cans
(plus tax & deposit)

7.49



Killian's
Irish Red
12 pack bottles
(plus tax & deposit)

12.99

Frozen



Hudsonville
Ice Cream
48 oz.

3.99



DiGiorno
Pizza
Rising or Thin Crust
16.9 - 29.3 oz.

4.99



Healthy Choice
Cafe Steamers
9.35 - 10.6 oz.

2/\$4



Gorton's
Fish Sticks
or Fillets
17.3 - 24.5 oz.

5.99

Three
Finger Jack
All Varieties
750 ml bottle or
Kim Crawford
All Varieties
750 ml bottle
(plus tax)

14.99



Oberon
Cabernet
750 ml bottle or
Decoy Limited
All Varieties
750 ml bottle
(plus tax)

24.99





THE MEAT PEOPLE!



Hollywood's
Steak Kabobs
Plain & Marinated

10.99 lb.

DEARBORN
OR SNOWLOSS
SAUERKRAUT
32 OZ. BAG
\$2.99



Hollywood's
Assorted Marinated
Chicken Breast Fillets

3.99 lb.

DEARBORN
ASSORTED
PIEROGIS
12 OZ.
\$3.99



100% Fresh
Ground Hamburger
from Chuck

4.99 lb.

Hollywood's Grind
Exclusively At Hollywood,
Fresh Beef, Ground Several
Times Daily. No Pre-Ground
Beef From Anywhere Else.
EVER!



Fresh Farm Raised Chilean
Salmon Fillets
Also Marinated in Asian
Ginger Sauce

10.99 lb.



Pub Style
Crab Cakes
3 oz.
2.99

Grill Ready
Swordfish
Steaks
Also Marinated in Asian
Yakiniku BBQ Sauce

8.99 lb.



Frozen Canadian
Cold Water
Lobster Tails
4 oz.
8.99 ea.

Frozen
Wholey Baby Clams
or Mussels
Natural or Garlic Butter
16 oz. bag

2.99



Hollywood's
BBQ Cheddar Bacon
Stuffed Chicken Breast

4.99 lb.



Hollywood's
Spinach Stuffed
Portabella Mushrooms

6.99 lb.



100% Fresh
Ground Turkey Breast

4.99 lb.

Lunchmeat

Smithfield
Prime Fresh
Lunchmeat

Ham, Turkey, Roast Beef,
Hard Salami or Pepperoni
7 - 9 oz. pkg.

2/\$7



Hart
Chicken
Entrees
Teriyaki, Orange,
General Tso's,
Sweet & Sour
or Fried Rice
22 - 32 oz. pkg.

6.99



Hillshire Farm
Deli Select
Thin Sliced
Lunchmeat

Ham, Turkey, Hard Salami,
Roast Beef, Pastrami
or Chicken
7 - 9 oz. tub

4.59



Hormel
Microwave
Bacon
Original or
Natural Choice
12 oz. pkg.

8.99



Curly's BBQ Tubs
Pork, Sauceless, Chicken or Bold Pork
12 - 16 oz. tub

5.99



Eckrich Smok-y Links
Original, Turkey, Maple, Beef or Cheddar
8.3 oz. pkg.

2/\$7



Dearborn Brand
Thick Sliced Bacon
Honey or Applewood
24 oz. pkg.

10.99

Produce



Fresh
Green Cabbage

59¢ lb.



Fresh
Yellow Cooking Onions
3 lb. bag

2/\$3



Fresh Imported
Premium Red or Green
Seedless Grapes

2.99 lb.



Fresh
Aunt Mid's
Gourmet Baby
Red or Gold Potatoes
3 lb. bag

3.99



Fresh
Seedless
English Cucumbers

2/\$3



Fresh
Dole
Shredded Lettuce
8 oz. bag

1.99



Fresh
Sunkist
Large Lemons

2/\$1



Visit Hollywoodmarkets.com to Shop Online and pickup curbside at Rochester Hills and Madison Heights Locations!



WE AIM TO PLEASE!

Deli

ROASTED SEVERAL TIME DAILY!

Save \$1.00/ea.

Whole Rotisserie Chicken

7.99 +Tax

Hollywood's Own

Dietz & Watson

Chicken Breast Assorted Varieties

Save \$1.00/lb.

8.99 lb.

HOLLYWOOD MKTS. Est. 1950

Old Tyme

American Cheese

Yellow, White or Sharp

Save \$2.00/lb.

5.99 lb.

GROBBEL'S Gourmet

Grobbel's

Roast Beef or Corned Beef

Save \$3.00/lb.

11.99 lb.

Saputo

Lorraine Cheese

Save \$1.00/lb.

8.99 lb.

Mama Mancini's

Grab & Go Italian Meals

Assorted Varieties

Save \$2.00/ea.

8.99 ea.

MICHIGAN MADE!

Farm Country Cheese

Assorted Varieties

8 oz.

Save \$1.00/ea.

6.99

Delallo Premium Olives

Assorted Varieties

4-7 oz. pkg.

Save \$1.00/ea.

4.99

Original Brand Bagels

Plain, Everything, Cinnamon Raisin, Blueberry or Asiago

5-6 ct.

Save \$1.00/ea.

3.99

MORE GREAT SNACKS & BEVERAGES!

CHEEZ-IT

CHEEZ-IT Original

CHEEZ-IT Cheddar

Cheez-It Crackers

9 - 12.4 oz.

2/\$7

Faygo

Faygo Pop

8 pack, 12 oz. cans (plus deposit)

3/\$9

Gatorade

Sports Drinks

8 pack, 20 oz. bottles

BUY 2 GET 1 ADDITIONAL FREE

Lesser or Greater Quantities \$9.49

Hillbilly or Sunbeam Bread

20 - 22 oz.

1.99

Aunt Millie's Rye Bread 16 oz. \$2.99



29200 N. CAMPBELL ROAD,
MADISON HEIGHTS
(248) 399-0900
PACKAGE LIQUOR DEALER
Meat Dept: (248) 399-0901

714 N. MAIN ST.,
ROYAL OAK
(248) 548-5051
Meat Dept: (248) 399-3109

2670 W. MAPLE, TROY
(248) 643-6770
Meat Dept: (248) 643-4499
PACKAGE LIQUOR DEALER

1525 OPDYKE,
BLOOMFIELD HILLS
(248) 335-7441
Meat Dept: (248) 335-0148



Visit www.hollywoodmarkets.com For Our Great Daily Specials